皖园协〔2025〕29 号

关于公布 2025 年度安徽省园林绿化工程

“徽园杯”奖获奖项目名单的通知

各会员单位：

根据《关于组织开展 2025 年度安徽省园林绿化工程

“徽园杯”奖申报工作的通知》（皖园协〔2025〕25 号）

文件要求，通过自愿申报、资料审查、专家评审、网站公

示等流程，确定了评选结果，现将获奖项目名单予以公

布。

附件：2025 年度安徽省园林绿化工程“徽园杯”奖获

奖项目名单

安徽省风景园林行业协会

2025 年 12 月 30 日

附件：

2025 年度安徽省园林绿化工程“徽园杯”奖

获奖项目名单

一、施工类

序号 工程名称 单位名称
项目

负责人

金奖（21 项）

1

蚌山区城市更新项目（一期）—

黄山大道与迎宾大道东南角公共

绿廊景观工程

中奥生态环境股份有限公司 周洪阳

2
合肥市轨道交通深圳路 T0D 项目

展示中心景观工程

合肥市紫蓬园林工程有限公

司
陈成

3
长丰县 CF202211 地块琥珀尚阳

里室外工程
广艺生态环境有限公司 王子良

4
芜湖高速时代学府项目景观工程

二标段
安徽交控生态科技有限公司 张毅

5
徽盐·滨湖雲著项目景观示范区

（二展区）施工

安徽省生态环境永升智慧生

活服务有限公司
齐永康

6
阡陌生态农业科技示范园项目

EPC

安徽省蓝斯凯园林工程有限

公司
刘勇

7
合肥城建琥珀东樾里项目景观绿

化及道排工程
合肥九狮园林建设有限责任

公司 许志

8

庐江县庐南片区文旅提升工程一

期建设一配套乡村景观道工程

（一期）EPC 项目

安徽州润建设工程有限公司

安徽拓盛建设工程有限公司

（联合体）

唐昱

9
安徽大学江淮学院新校区项目

（暂定名）室外及附属工程

合肥绿叶生态园林集团有限

公司
张杰

10
G312 合六路（南岗镇—侯店路）

绿化工程
皖建生态环境建设有限公司 王华

11

合肥滨湖新区 BK202206 号地块

项目（高速·尚阖院）二期景观

道排工程

安徽建工水利开发投资集团

生态科技有限责任公司
陈辉辉

12
高速·三乐居项目景观工程 2 标

段
上海园林（集团）有限公司 许文强

13
新站区少荃湖综合治理工程一、

二期

华艺智慧科技股份有限公司

安徽未来环境科技有限公司

（参建）

黄永斌

方晓辉

14

马鞍山长江西岸（和县段）生态

保护与绿色发展项目-和州之心

和海峡大道至太阳河口段（EPCO

总承包）

林海生态环境股份有限公司 沙跃武

15
包公大道（二十埠河—龙兴大

道）绿化工程-1 标段

安徽省大地园林股份有限公

司
许海波

16
牛王寨旅游景区提升项目（一

期）
中徽生态环境有限公司 艾魏魏

17
合肥市第六中学教育集团新桥校

区项目室外绿化工程
安徽拓盛建设工程有限公司 江为

18 合肥城建庆丰里景观及道排工程 安徽久诚建设有限公司 刘庆生

19

庐江独立工矿区（矾山镇）尾矿

闭库及基础设施提升项目-庐江

独立工矿区矾山集镇基础设施提

升工程（三期）

同扩工程科技(集团)有限公

司

安徽宸昊工程设计有限公司

(联合体)

葛刚

胡青松

20
合肥幼专梅冲湖校区建设工程绿

化施工
博景生态环境股份有限公司 吴祥凤

21

包河 BH202411 号地块云台映月

小区内中庭及小区西侧景观道排

工程

安徽嘉源园林景观有限公司 袁洁

银奖（60 项）

22
舒城华安桂语公馆项目大区景观

绿化及道排工程（一标段）

安徽省夏至环境建设有限责

任公司
钟辉

23
巢湖市烔炀镇凤凰村和美乡村精

品示范标项目
安徽文兴建设工程有限公司 庞训杰

24
引江佳园项目室外园林景观及室

外道排工程
安徽城创生态建设有限公司 宣鹏飞

25
庐江水上时尚运动中心 EPCO 总

承包项目
中徽生态环境有限公司 王恒亮

26
霍邱“尚合府”二期配套附属

工程
安徽含章建设工程有限公司 姚娟

27
霍山县经营性公墓（衡山生态文

化陵园）建设项目一期工程

安徽紫荆花建设集团有限公

司
杨良俊

28
肥西经开区创新产业园内部市政

管道迁改工程
安徽华霖建设有限公司 葛新义

29 新站区梓桐院示范区景观工程 合肥市方兴园林有限公司 袁清泉

30
明清石榴园隐庐酒店室外景观绿

化项目

安徽中栋建筑项目管理有限

公司
张敏

31
长丰县 CF202213 地块项目（春

树里）景观绿化及道排工程
安徽南岳生态科技有限公司 何正海

32
水阳江路安置房项目室外配套附

属工程
安徽舜泽建设工程有限公司 王海

33
引江佳园项目室外园林景观及室

外道排工程 II 标段
安徽青工建设集团有限公司 李梅

34

临泉县宋集镇杨蒲村和美乡村精

品示范村建设项目槐花公园改造

项目

安徽曲景环境建设有限公司 郭秀峰

35

安徽省引江济淮工程（蜀山区小

庙段）安置区一期一标段景观绿

化及零星工程

合肥市园林建设有限公司 郑丽丽

36

安徽省引江济淮工程（蜀山区小

庙段）安置区一期二标段景观绿

化及零星工程

安徽景尚环境建设集团有限

公司
王海珍

37

合肥滨科城 BK202206、BK202305

号地块项目景观道排工程 01 标

段（合肥滨科城 BK202206 号地

块项目（高速·尚阖院）一期景

观道排工程）

安徽华松市政园林建设工程

有限公司
吴兵

38
合肥经开区南区排水防涝（二

期）工程第二批

安徽庆宇建设工程有限公司

安徽寿丰建设有限公司（联

合体）

汪世芳

39
峆一制药生产基地园林景观绿化

EPC 工程

安徽山水园林环境建设有限

公司
张伟

40

2024 年槐林镇万年、海如、周

庄、平安、垅山 20个自然村人

居环境整治提升工程

安徽天高建设工程有限公司 朱勇

41

庐江县柯坦镇虎洞社区和美乡村

精品示范村建设项目（一期）-1

标段

安徽州润建设工程有限公司 胡以学

42 合肥众兴水厂工程绿化施工 安徽凝聚建设工程有限公司 杨志伟

43
庐江县万山镇长冲村柳店中心村

美丽乡村 EPC 总承包工程
安徽港湾生态园林有限公司 胡洁雯

44

马钢 2022 厂容整治项目“两园

五点”及道路绿化工程 EPC 总承

包项目景观绿化工程

马鞍山力生生态集团有限公

司
曹义芳

45
合肥市轨道交通 3号线南延线景

观绿化恢复建设工程
合肥九狮园林建设有限责任

公司 吴红飞

46
金湾锦苑片区香江碧水城澳然天

成小区雨污水管网整治工程

安徽中班工程设计集团有限

公司

安徽珮琅环境科技有限公司

（参建）

邵清萍

47 宋庄嘉苑室外绿化工程 安徽同建建设集团有限公司 李茂奇

48 安庆市迎江区长风沙花溪谷项目
苏州园科生态建设集团有限

公司
凌世勇

49 唐桥公园一期项目 安徽泛亚建筑工程有限公司 易威

50 绿洲江山印绿化附属工程 浡江生态建设集团有限公司 赵璐

51 亭城观澜里绿化附属工程 中桐生态园林建设有限公司 黄梦瑶

52
高速·三乐居项目景观工程 1 标

段

安徽建工水利开发投资集团

生态科技有限责任公司
韩康

53
新锦成·拾光锦园项目 A 地块景

观绿化工程
安徽昕阳建设发展有限公司 李德柱

54
合肥轨道 TOD 甘棠路项目展示区

景观、道排工程
安徽构美生态景观有限公司 吴义闯

55
融翔·臻境雅居小区室外园林景

观绿化及道排工程
安徽九巽园林工程有限公司 彭大洋

56
钱安棠院室外景观景观绿化道排

工程
安徽联赢环境建设有限公司 康龙

57
安徽建工蜀山经济产业园景观道

排工程
安徽中匠生态科技有限公司 马志云

58 江南院子景观工程
安徽天蓝地绿水清生态发展

有限公司
王银娣

59
淮南高新区核心区体育公园景观

绿化工程

淮南市森茂园林绿化有限公

司
王亮

60
下河塘公园先导区项目（EPC 总

承包）
林海生态环境股份有限公司 高春香

61 坤和园项目室外景观道排工程
安徽建工水利开发投资集团

生态科技有限责任公司
毛宁

62
包公大道二十埠河—龙兴大道绿

化工程-三标段

安徽腾飞园林建设工程有限

公司
张志果

63
武夷山路（九华北路—长江北

路）品质提升工程

芜湖城市建设集团股份有限

公司
杨磊

64

合肥市肥西县城乡一体化发展一

期项目室外景观、绿化及道排工

程 3 标段（东 A2 地块）

安徽拓盛建设工程有限公司 刘光明

65

庐江县庐南片区文旅提升工程一

期建设项目-乔冲富硒田园综合

体建设工程（乔冲林场二期）

EPC 项目

同扩工程科技(集团)有限公

司

安徽圣合建设工程有限公司

（联合体）

朱道潭

刘军

66
段园基础设施提升工程设计施工

总承包
安徽徽弘建筑工程有限公司 董雷

67
五河县城南新区五福路为民路道

路工程施工
安徽鼎基建设工程有限公司 姚莉

68
凤台电子智能制造产业园项目室

外景观、绿化工程

中安凯石生态环境工程有限

公司
张建准

69
合肥经开区云海路产业园及基础

设施配套项目-园区配套东施工
安徽庆宇建设工程有限公司 桂晗

70

青阳县和美乡村一期朱备镇东桥

村精品示范村（老茶厂民宿、乡

村民宿接待服务中心、青通河绿

道-东九华营地）项目 EPC+0

安徽红景天建设工程有限公

司
朱厚松

71
溪口镇祖源村片区和美乡村精品

示范村项目（EPCO）（三次）
安徽省城建工程有限公司 金武

72

G530 黟县县城至休宁东亭改建工

程（黟县县城段）项目生态防护

建设工程施工

安徽润一生态建设有限公司 赵夫愚

73
北纬二路西延（站南（环）路）

项目
安徽宁合生态建设有限公司 张春燕

74
包河 BH202310 地块项目（瑰丽

花园）景观工程

安徽嘉元园林景观工程有限

公司
黄升文

75
翡翠岛三期 8-12#楼景观绿化

工程
安徽南黎建设工程有限公司 薛今朝

76
徽牛文化展示（一鹭牛）中心项

目

同扩工程科技（集团）有限

公司
朱道潭

77
王建沟中游生态修复工程（一

期）项目一标段

安徽花之都建设股份有限公

司
熊芳芳

78

合肥城建拟建地块工程总承包项

目-4标段（合肥新琥置业有限公

司高新区 GX202404 地块项目）

展示区景观道排工程

安徽浩轩建筑工程有限公司 钱鹏

79
明光市城市更新一期工程（明酒

大道南侧安置房项目）
安徽德邦建设有限公司 赵作友

80
合肥瑶海樾启园项目园建绿化

工程
博景生态环境股份有限公司 胡超群

81 七都镇美丽集镇项目（二次） 华艺智慧科技股份有限公司 吴约院

铜奖（72 项）

82
融翔·檀府小区室外园林景观绿

化及道排工程
安徽九巽园林工程有限公司 彭大洋

83
无为山河甲第项目一期大区景观

工程
安徽昕阳建设发展有限公司 王晓辉

84
白茆镇 2023 年度美丽宜居村庄

建设工程

安徽红景天建设工程有限公

司
张宗伟

85 建筑业总部基地园林景观工程 合肥然飞环境工程有限公司 王奇

86
龙桥镇夹板行政村新建中心村建

设工程

安徽应鹏科技创新发展有限

公司
詹丽丽

87

广德市“竹乡画廊”美丽公路

S341 卢村-柏垫段提升工程（景

节点及绿化工程）EPC 项目

安徽广建建设有限公司 魏纯

88
习友路（新桥大道—将军岭路）

工程一期绿化
安徽华剑建设工程有限公司 徐从权

89

蚌山区城市更新项目（一期）—

滨湖片区基础设施提升 EPC 项目

一标段

中奥生态环境股份有限公司 朱乃路

90 庐江县康养中心绿化工程 瀚景建设集团有限公司 苏文清

91
烈山镇榴园社区人居环境提升改

造工程
安徽霖渤建筑工程有限公司 邵文杰

92
六安市智联铝业科技有限公司景

观绿化及道路附属配套工程
安徽启初建筑工程有限公司 陈岩

93
杨庙镇工业园区道路延伸工程项

目十景路东段项目
安徽艾希建设工程有限公司 兰新盼

94

庐江县生态环境导向的开发

（EOD）模式项目-乐桥镇农村环

境综合治理工程 EPC-2 标段

安徽昱之盛建筑工程有限

公司
杨燕

95
濉溪县刘桥镇人民政府杨庄村农

村人居环境整治项目
安徽国升建设工程有限公司 刘卫

96

合肥高新区 KI1-5-1 地块中颖科

技广场项目室外总体及景观绿化

工程

安徽省鑫盛建设集团有限公

司
赵文

97
淮北翰林学府小区三期室外配套

工程
安徽申旺建筑工程有限公司 张严

98

六安市六州雅园代建公园设计及

施工一体化工程（2023 年度城区

邻里公园项目）

安徽众玖生态科技有限公司 耿童

99
合肥市包河经开美丹家园一期提

升改造项目
安徽广旭建设工程有限公司 侯巍娜

100
庐江县龙桥镇基础设施提质升级

项目—永安路生态修复项目

安徽华韵园林绿化工程有限

公司
钱开庆

101
滁宁城际铁路（苏滁段）沿线道

路恢复工程项目二标段
中苏环境建设集团有限公司 杨军

102
淮北凤栖水岸室外附属景观绿化

工程

合肥中辉市政园林建设有限

公司
金艳

103
邻水县城至华蓥山旅游公路环境

整治工程
安徽南岳生态科技有限公司 陈琳

104
安徽建筑大学南校区风雨操场维

修改造工程
安徽庆宇建设工程有限公司 汪世芳

105
滁州至合肥至周口高速公路合肥

段绿化工程施工-1标段

合肥市公路桥梁工程有限责

任公司
李陶

106
空港学府（北区）景观绿化、道

排工程
安徽迅博建设有限公司 刘玉杰

107
肥西经开区新型家园三期绿化

工程
安徽三合建设有限公司 耿言渊

108
滁州至合肥至周口高速公路合肥

段绿化工程施工-3标段
安徽港湾生态园林有限公司 陶秋征

109
合肥市蜀山区西城菊苑安置小区

(南北区)绿化工程
博景生态环境股份有限公司 张虎

110
涡阳高速·时代公馆项目景观

及道排工程

合肥绿叶生态园林集团有限

公司
张凡

111

蚌埠北城新区新能源装备制造产

业园及配套基础建设项目-激光

产业园项目绿化分包工程

安徽墉启建筑工程有限公司 郭磊

112 集贤路沿线环境综合治理项目
合肥佳洲园林建设集团有限

公司
胡姗姗

113

东湖高新合肥国际企业中心 1.2

期施工总承包工程市政景观专业

分包工程

合肥金域园林有限公司 张振伟

114

庐江县 2022 年供排水设施一体

化提升项目—榆墩自来水厂扩建

及配套管网建设工程

安徽省中功立业建设工程有

限责任公司
徐杰

115
巢湖市黄麓镇建麓行政村大周中

心村项目
安徽国矗建筑科技有限公司 唐中红

116 裕安区裕安大道绿廊景观工程
安徽六安公路桥梁工程有限

公司
王伟军

117

安徽省-合肥市-庐江县合庐产业

新城“建设+管理”项目（一

期）2 标段室外景观园林及道排

工程 II 标段

安徽福临凯建设工程有限公

司
余超

118
宿松路（南二环—深圳路）快速

化改造工程 7 标段绿化
安徽昊兴建设工程有限公司 何小艳

119
运河新城高科智造城湿地景观绿

化工程
江苏辰宇建设工程有限公司 唐二辉

120
合肥华聚微科新材料有限责任公

司厂房景观绿化提升工程
安徽三旦建设工程有限公司 丁燕

121 南湖园林绿化工程 安徽乾成建设有限公司 余泉

122

宣泾旅游廊道（宣州段）项目总

承包（EPC）市政专业作业分包

项目二标段（S206 美丽公路景观

提升改造工程项目）

宣城科环环境工程有限公司 翟笃鸣

123
肥西县 FX202114-1 号地块室外

绿化及附属工程

安徽振兴建设有限公司

安徽皋源建筑工程有限公司

（联合体）

江浩

徐宇

124
六安恒大珺庭三期室外附属及景

观绿化工程
安徽春雨园林工程有限公司 汪玉荣

125
星光悦小区室外附属园林景观绿

化及道排工程

合肥山智园林景观科技有限

公司
张祥

126
FX2022-36 号地块一标段室外附

属配套工程

安徽振兴建设有限公司

安徽皋源建筑工程有限公司

（联合体）

王晨

李亮

127
瑶海区龚大塘路（凤台路——青

龙路）道路工程施工
安徽含章建设工程有限公司 吕腾飞

128
祁门县阊江流域横向生态补偿点

项目—芦溪乡 EPC 项目
中徽生态环境有限公司 查卫军

129
宿松路（南二环—深圳路）快速

化改造工程 6 标段绿化
安徽创立建设工程有限公司 刘强强

130
黄山高新区霞塘河入横江口上游

段生态修复工程
安徽拓盛建设工程有限公司 冯国民

131
市区增华添彩工程一期（二标

段）
安徽天富建筑工程有限公司 陆大伟

132
龙子湖区 LH2 路（高汪路～LS5

路）建设项目
安徽淮浍建筑工程有限公司 侯沛

133
绩溪县 2023 年老旧小区综合整

治改造提升项目一标段

安徽中栋建筑项目管理有限

公司
任黎明

134
花岗镇芮店社区大徐岗中心村美

丽乡村建设
安徽宁合生态建设有限公司 杨  贝

135
千人桥镇韩桥标准化仓储农产品

加工（居民就业服务中心）项目
安徽凌水建设有限公司 孟邵凡

136
绩溪县中正坊历史风貌区提升

项目

安徽安舜水利建设工程有限

公司
朱婷婷

137
淮北市相山渠沟镇瓦房村和美乡

村精品示范村建设工程
安徽丰洲建设科技有限公司 朱飞跃

138
2020 年巢湖市长江供水工程 2 标

段绿化工程
安徽创淮建设工程有限公司 韦章松

139
碧桂园都市森林小区东侧环境整

治提升项目
安徽北部建设有限公司 蒋 召

140

舟基金色家园二期住宅区中心区

域及 15#16#楼周边及小区南面围

墙外绿化工程

宣城科环环境工程有限公司 夏颖

141

庐江县柯坦镇虎洞社区和美乡村

精品示范村建设项目（一期）-2

标段

安徽州润建设工程有限公司 胡以学

142
石婆店镇高标准茶园建设项目

（EPC）工程
安徽山泽建设工程有限公司 路晓东

143
庐江县庐城镇罗埠、迎松村人居

环境整治设计施工一体化项目
安徽云耸建筑工程有限公司 徐露露

144
桐城市桐黄路道路沿线人居环境

整治提升工程
安徽华宥建设工程有限公司 柏正干

145 西二环环东小区门前游园建设  安徽圆石建设工程有限公司 孙勇

146
高新区 2022 年第一批房建工程

项目绿化及排水专业分包工程

安徽卓果市政建设工程有限

公司
杨劲松

147

当涂县大青山李白文化旅游区桃

花村和美乡村谢家中心村建设工

程

安徽强平建筑工程有限公司 陈晓强

148

繁华大道以南市政道路提升改造

工程（王步文路段）项目排水工

程

徽春建工集团有限公司 张瑞法

149
合肥常青机械股份有限公司肥西

一期办公楼、食堂周边绿化工程
安徽景欣园林工程有限公司 颜安

150 石台县横渡镇风貌整治提升项目 蓝月生态建设有限公司 邓苏花

151
合肥高新区明珠大道提升改造工

程石莲南路-玉兰大道绿化工程

安徽华兴园林绿化工程有限

公司
郭忠勇

152 新港南区安置点 A区绿化工程
安徽省宝地匠筑建设工程有

限公司
黄小燕

153 团肥路临时停车场工程 安徽悦海建设工程有限公司 桂晗

二、养护类

序号 工程名称 单位名称
项目

负责人

金奖（14 项）

1

合肥蜀山经济开发区道路保洁、绿

化、公园（游园）绿地、林地多位一

体管养服务项目 2标段

合肥市紫蓬园林工程

有限公司
高欣

2
2025-2027 年度公园绿地综合养护管

理项目第五包

安徽九绿生态建设有

限公司
程静

3
2024 年合肥市庐阳区花境、花卉养

护管理

安徽省蓝斯凯园林工

程有限公司
沈兵

4 包河经开区综合管养第 2 包
合肥九狮园林建设有

限责任公司
訾发全

5
2024 年滨湖新区道路绿化综合管养

项目第 5包

安徽构美生态景观有

限公司
张明发

6
2024 年滨湖新区道路绿化综合管养

项目第 4包

博景生态环境股份有

限公司
朱文

7
合肥包公园 2025 年园容保洁及绿化

养管项目

蓝月生态建设有限公

司
王薇

8
区农林水务局 2024 年度绿化管养项

目第 4 包

皖建生态环境建设有

限公司
方香林

9
蜀山区政务片区公园（游园）绿地多

位一体管养服务

博景生态环境股份有

限公司
朱䘵

10
巢湖市园林管理处 2024-2025 年度烔

长路绿化管护服务

安徽构美生态景观有

限公司
张明发

11
安徽大学 2023 年馨苑校区绿化保洁

项目

绿辰环境技术有限公

司
阮世开

12
阜南县城区、经开区绿化设施综合维

护管理服务项目第二包

合肥绿叶生态园林集

团有限公司
贾媛

13

龙岩市中心城区公园绿地养护管理服

务项目（2023 年-2026 年）采购包 1

北片区

华艺智慧科技股份有

限公司
付学斌

14
汀棠公园及人民公园综合管养服务

（一包）

芜湖城市园林集团股

份有限公司
陈文

银奖（18 项）

15

大众汽车（安徽）有限公司纯电动乘

用车项目生产区厂区、研发中心、集

装箱办公区绿化养护

安徽省宝地匠筑建设

工程有限公司
黄小燕

16
淮北春月美庐项目 2024-2026 年度园

林绿地养护管理

安徽新蕴建设工程管

理有限公司
沈肖肖

17
巢湖市园林管理处 2024-2025 年部分

公园、道路绿化养护服务第 1 包

安徽创立建设工程有

限公司
朱席伟

18
宣城市梅溪河景观带绿地及部分道路

绿地管养项目（三次）

安徽九绿生态建设有

限公司
汤健

19
宣城经卫运营管理有限公司绿化养护

劳务服务项目二标段

宣城市新世纪园林绿

化有限公司
韩峰

20
池州市海绵城市——滨江区及天堂湖

新区棚改基础设施 PPP 项目

中铁四局集团投资运

营有限公司
陈福生

21
区农林水务局 2024 年度绿化管养项

目第 1 包（2025 年度第一次续签）

合肥九狮园林建设有

限责任公司
张俊超

22
2024-2027 年瑶海区道路绿化管养

（第三包）

蓝月生态建设有限公

司
王家明

23
2024-2026 年包河区道路（含街头游

园）绿化管养服务第 2 包

博景生态环境股份有

限公司
代正峰

24

潍坊市虞河和虞舜公园绿地管理招标

项目五包: 虞河景区 2（东风街至樱

前街）

安徽腾飞园林建设工

程有限公司
贾春梅

25
滁州经开区（2024-2026 年）绿化养

护项目四标包

绿辰环境技术有限公

司
孙涛

26
撮镇镇区域内道路、游园、节点及其

他政府类零星绿化管养项目

皖建生态环境建设有

限公司
方香林

27
中新苏滁高新区 2024-2027 年度绿化

养护服务项目（二标包）

合肥绿叶生态园林集

团有限公司
孙强

28

六安叶集区 2024-2027 城区、开发区

绿化管养市场化服务项目（标段号

二标段）

华艺智慧科技股份有

限公司
倪德田

29
滁州高新区 2024-2027 年度绿化养护

项目二标段

六安市金源园林景观

建设有限责任公司
翁蕴翔

30
镜湖区 2024 年-2026 年绿化养护项

目

芜湖城市园林集团股

份有限公司
朱捷

31
苏滁高新区 2024-2027 年度绿化养护

服务项目（三标包）

徐州市森洋园林景观

工程有限公司
杨周

32 宛陵湖省级湿地公园绿化管养项目
宣城科环环境工程有

限公司
许寅

铜奖（32 项）

33 亳州市人民医院院区绿化养护
安徽佐铭建设工程有

限公司
周彪

34
广德市城区 2024 年-2026 年绿化养

护项目（三包）

合肥市紫蓬园林工程

有限公司
李姣姣

35
巢湖市市民广场、西环城河等公园养

护管理服务

安徽省友林林业技术

发展有限公司
刘金凤

36
上海保隆汽车科技（安徽）有限公司

办公区、生产区、宿舍区

安徽欣木建筑装饰工

程有限公司
刘慕晨

37

安徽公司铜陵电厂 2024-2026 年全厂

道路及公共区域保洁与全厂绿化养护

项目

铜陵泓景园林绿化工

程有限公司
崔光保

38
安徽省宁国市 2024 年-2027 年园林

绿化管理采购项目二包滨河公园

安徽建宏建设工程有

限公司
刘群

39
巢湖市园林管理处 2025-2027 年度环

巢湖大道养护管理服务第 1包

合肥金域园林有限公

司
张振伟

40
定远县城区新一轮绿化养护招标项目

（2025-2028）（一包）

安徽海兴绿化工程有

限公司
马明鑫

41
滁州经开区（2024-2026 年）绿化养

护项目（二标包）

广西景丽达建设工程

有限公司
王晓琳

42
2025-2028 年度明光经开区绿化管护

项目（一标段）

安徽曲景环境建设有

限公司
诸峰

43 2024 年度方兴社区环境整治服务
安徽省蓝斯凯园林工

程有限公司
沈兵

44

2025 年庐阳区双水公园、大房郢公

园绿化养管、安保服务、卫生保洁等

多位一体采购

安徽道衍生态园林建

设有限公司
刘其春

45
2025-2027 年度公园绿地综合养护管

理项目第一包

安徽金龙园林景观工

程有限公司
徐贵芳

46
淮北市园林处园林绿地养护管理项目

1 包：主城区公园广场和道路绿地

安徽红景天建设工程

有限公司
刘文龙

47
2025 年合肥市庐阳区城管局绿化养

护管理第 1 包

合肥景观园林工程有

限责任公司
胡静

48
灵璧县城管局 2024 年 1 月至 2027 年

1 月城市公共绿地养护项目二包段

芜湖丽芳园园林景观

建设有限公司
张应春

49
2024 年合肥市庐阳区道路绿化（西

部片区）养护管理采购

皖建生态环境建设有

限公司
方香林

50
2024-2027 年瑶海区道路绿化管养第

1 包

合肥绿叶生态园林集

团有限公司
张杰

51
2023 年亳州市城区绿化管养项目

（第一批）第二包

六安市金源园林景观

建设有限责任公司
任伟

52
2024 年亳州市城区绿化管养项目

（第一批）

山东阳光园林建设有

限公司
曹海燕

53
巢湖市 2023 年市区公园及道路养护

管理服务第 4 包（第三年）

马鞍山市根本园林绿

化工程有限公司
谷海明

54

2023-2025 年度六安市老淠河两岸、

月亮岛四周景观带管理养护项目（四

次）第三包

山东阳光园林建设有

限公司
王宏亮

55
合肥物联网科技产业园计算机网络设

备生产基地园林绿化养护工程

道圆建设集团有限公

司
邹涛

56

安徽省宁国市 2024 年-2027 年园林

绿化管理采购项目六包城东片区绿化

养护项目

安徽省景昊园林绿化

有限公司
张程程

57
寿蜀产业园生产基地园林景观绿化养

护工程

安徽山水园林环境建

设有限公司
张伟

58
五河县沱湖乡 2023 年度-2028 年度

绿化养护项目

安徽虹盛物业管理有

限公司
薛昌海

59

安徽普盛医院投资管理有限公司总部

及医疗器械生产基地项目景观绿化工

程绿化养护服务项目

安徽五千年建设工程

有限公司
解志刚

60
2025 年省驷马山管理处管理区林木

绿化日常管养 2包

安徽创淮建设工程有

限公司
李晓梅

61
夏邑县部分道路和公园绿地养护管理

项目

安徽荣之茂园林工程

有限公司
左玉霞

62 2024 年庐阳经开区绿化养护管理
安徽博丰环境建设有

限公司
罗荣慧

63 合肥六中菱湖校区绿化维保
安徽拓盛建设工程有

限公司
余青

64
皖投服务有限公司 2025-2027 年度绿

化养护服务工程

安徽众畅建设工程有

限公司
陈泽群

三、规划设计类

序

号
工程名称 单位名称 设计人员

一等奖（11 项）

1
歙县“五好两宜”和美乡村
试点试验项目-绵潭星空文化
园子项目 EPC(工程总承包)

江苏龙腾工程设计股
份有限公司

段秀娟、曲国华

谭晓莲、李克林

郭传创、徐  懿

2
店埠河两岸公共环境整治提

升工程
合肥市规划设计研究

院

曹  菲、杨庆文

朱  晗、李  清

倪煜松、武慧敏

3

马鞍山长江西岸（和县段）

生态保护与绿色发展项目-和

州之心和海峡大道至太阳河

口段（EPCO 总承包）

林海生态环境股份有
限公司

陶建军、胡道凯

王凯成、王晨曦

夏永辉、王书强

4
南二环与潜山路交口西南角

街头游园提升项目 EPC
苏州园科生态建设集

团有限公司

王本立、朱晓芳

李辉刚、赵雅南

高国庆、陈  昂

5
青年创意田园二期 EPC 总承

包项目
中铁四局集团有限公

司

付维春、王同雨

李  枫、胡  伟

吴  敏、仲  杰

6 九华山佛学院规划设计方案
安徽省城乡规划设计
研究院有限公司

朱  敏、毕启东

范  钧、张  瑾

周亚玮、张  超

7

肥东县文化山水旅游公路三

期绿道项目（包公镇-长临河

镇段）工程设计

安徽省城建设计研究
总院股份有限公司

鹿雷刚、刘  基

徐培梓、代玉珠

王兰兰、严晶晶

8

肥西县引江济淮及安置点配

套市政提升工程—派河两岸

市政（环境）提升工程

安徽省城建设计研究
总院股份有限公司

鹿雷刚、刘  基

黄梦晨、罗  欢

李  曼、陈雨雁

9 定远县滨湖学校建设项目
合肥工业大学设计院
（集团）有限公司

王  梅、吴问琦

俞静芳、黄春鸣

陈  莉、苏万珍

10

中共合肥市委党校（合肥行

政学院）新校区景观工程项

目

华东建筑设计研究院
有限公司

武  鹏、孙小成

陈  晋、孙  伟

吴  丹、吴延春

11

太湖县晋熙镇花亭湖村至寺

前镇中河村道路绿化提升及

景观工程规划设计

华艺智慧科技股份有

限公司

付卫礼、许  俊

徐睿捷、薛为柱

程露露、严益飞

二等奖（18 项）

12

庐江县汤池镇百花村和美乡

村精品示范村建设(一期)-2

标段

江苏龙腾工程设计股
份有限公司

段秀娟、曲国华

谭晓莲、李克林

郭传创、訾莉娜

13
淮南高新区核心区体育公园

（一期）项目
合肥市规划设计研究

院

张超荣、晏  斌

陈  幸、王  静

陶  春、杨书琇

14

美丽公路 G529 道士冲至太阳

段一期工程、美丽公路 S333

磨子潭至太阳段一期工程设

计项目

华浒工程科技有限公
司

许家周、杨文涛

方清河、黄  蓉

陆  睿、孙以琳

15
和县 2024 年和美村人居环境

建设项目（EPC）
安徽众玖生态科技有

限公司

耿  童、陶建军

张家传、袁和旭

程  俊、许子娟

16

和县历史文化名城新型文化

特色街区更新保护项目-文昌

塔湿地改造提升工程（EPC 总

承包）

林海生态环境股份有
限公司

程  俊、宋  杰

谭晓莲、程利钱

李  辉、吴聪聪

17
蚌埠第三实验学校兴华校区

周边绿化提升设计
中奥生态环境股份有

限公司
康铭铭、吴鲁

皖、吴小庆

18

灵璧县虞姬镇人民政府 2023

年度虞姬村和美乡村精品示

范村建设项目（EPCO）

同扩工程科技（集
团）有限公司

刘朝华、罗方冰

刘  军、甘金云

葛  刚、李腾飞

19
庐江县白湖镇陶冲行政村叶

岗中心村美丽乡村 EPC 工程

西城工程设计集团有
限公司

徐延军、邓笑晶

周胤斌、沈晓锋

祝发勇、欧泽龙

20

肥西县繁华大道（紫蓬山森

林公园-将军岭路段）道路绿

线绿化工程设计

安徽水安建设集团股
份有限公司

王世玮、倪国睿

凌宏杰、盛  豪

李  银、詹绍锋

21
泗县烈士陵园烈士纪念设施

建设项目
安徽省建筑科学研究

设计院

徐从广、章慧明

潘仁颖、赵洋波

范  曾、夏钰颉

22
紫荆书院项目景观方案及施

工图设计
黑森林设计股份公司

史  锋、葛志仙

曹  达、丁  阳

洪  勇、汪  艳

23
霍山东大街特色街区项目规

划和建筑设计
安徽省建筑科学研究

设计院

章慧明、潘仁颖

赵洋波、范  曾

张  敏、潘  兵

24
清溪河沿岸环境整治与环境

提升工程 EPC 总承包项目
安徽省金田建筑设计
咨询有限责任公司

张  俊、周  环

孟  磊、于灵敏

张  野、柏刘海

25
庐州公园（蜀山区段）项目

一期 EPC

安徽省交通规划设计
研究总院股份有限公

司

汤  铭、江发林

方利娟、范青青

武佳佳、韦家祥

26
空港国际小镇宝教寺湖生态

修复工程
安徽省建筑设计研究
总院股份有限公司

董义雷、田建中

刘成凯、贾文静

丁  婉、周凌娟

27 宝业颍河绿苑绿化工程设计
安徽省城建设计研究
总院股份有限公司

鹿雷刚、刘  基

吴成才、王兰兰

巫  婧、鹿浩杰

28
工投.长丰智汇产业园及高新

智谷二期景观设计
黑森林设计股份公司

史  锋、葛志仙

丁  阳、王  彬

左  腾、胡  彬

29

定远县西卅店镇高潮村和美

乡村精品示范村建设项目

（一期）EPC 总承包

合肥工业大学设计院
（集团）有限公司

王  梅、吴问琦

陈  莉、俞静芳

黄春鸣、苏万珍

三等奖（26 项）

30

官亭镇 2023 年度较大自然村

人居环境整治提升工程（五

里村）

华浒工程科技有限公
司

许家周、杨文涛

方清河、黄  蓉

陆  睿、孙以琳

31
阎良区武屯街道广阳村美丽

村庄建设项目
中佰工程设计集团有

限公司

林  升、张云蛟

田宝玉、高茂森

简  飞、朱  毅

32

金湾锦苑片区香江碧水城澳

然天成小区雨污水管网整治

工程

安徽中班工程设计集
团有限公司

蒋  跃、朱  玲

董金霞、何  敏

马 林、欧阳红亮

葛青云、郭  颂

33
新都花园东北角游园提升改

造项目
中奥生态环境股份有

限公司

房继忠、吴小庆

吴鲁皖、马君仁

马吴艳、康铭铭

34

灵璧县浍沟镇 2023 年度李宅

村和美乡村精品示范村建设

项目（EPCO）

同扩工程科技（集
团）有限公司

刘朝华、罗方冰

刘  军、甘金云

葛  刚、李腾飞

35 水安工业园提升工程
安徽水安建设集团股

份有限公司

王世玮、凌宏杰

李  银、倪国睿

盛  豪、阮  锦

36
中铁佰和佰樂巢湖国际健康

部落二期
中铁四局集团有限公

司

夏长元、张雨烟

姚  露、鲁  澈

张志文、贾程鹏

37
长治市潞州区环漳泽湖乡村
示范区建设（一期）项目

中铁四局集团有限公
司

夏长元、张雨烟

陈  莎、姚  露

鲁  澈、贾程鹏

38

巢湖市苏湾镇 2024 年较大自

然村人居环境整治项目设计

（含测绘）服务

安徽笔木建设科技集
团有限公司

张学顺、曹  灿

葛晓乐、张学明

郑  御、单兆龙

39
濉溪县 2021 年度省级美丽乡

村建设项目规划设计三标段
中科瑞城设计有限公

司

程  润、曹  灿

朱学良、任曼莉

李  友

40
铭传乡鸽子笼村大局中心村

和美乡村规划设计项目
安徽笔木建设科技集

团有限公司

张学顺、曹  灿

葛晓乐、张学明

郑  御、单兆龙

41
庐江县泥河镇洋河村等人居

环境整治 EPC 工程
西城工程设计集团有

限公司

徐延军、徐强祥

邓笑晶、高亚春

李杰勇、周胤斌

42
芜湖市湾沚区花桥镇吴庄中

心村和美乡村项目
同扩工程科技（集

团）有限公司

朱道潭、刘  军

顾  伟、邱立奎

赵文杰、徐  景

43

庐江县汤池镇百花村和美乡

村精品示范村建设（一期）3

标段

浙江工业大学工程设
计集团有限公司

王斐然、程  艺

罗明夏、吴佳馨

钱振亮、周万龙

44
肥西经开区顺美家园一期综

合改造工程等三个项目设计
中国市政工程中南设
计研究总院有限公司

刘志明、金  皓

杨  丽、罗  俊

杨亚翔、赵  力

45 振宏东城书院景观设计
安徽坊地建筑景观规
划设计有限公司

施晨骏、张裕祎

杜玮璇、郭自强

孙佳佳、左  扣

46

霍邱县新店镇黄泊渡村精品

示范村建设项目 O+EPC（运营

设计采购施工一体化）

成都美厦建筑设计有
限公司

徐  来、余  涛

程  艺、江  霞

余金磊、朱蕴雪

47
无为市红庙镇横塘行政村南

岳中心村美丽乡村建设规划
中合一工程设计有限

公司

高  亮、蒋新民

李成林、张  磊

侯欣欣、穆康正

48

肥东县梁园镇较大自然村整

治提升设计和施工一体化项

目

中国瑞林工程技术股
份有限公司

马  彪、汪建平

汪  为、程  艺

杨  晖、吴高亮

49
肥西县弹性支路（苏家埠路-

杭埠河大道）建设项目
中国瑞林工程技术股

份有限公司

马  彪、汪建平

吴高亮、汪  为

程  艺、杨  晖

50
雨山区向山镇落星村和美乡

村建设项目施工图设计
安徽省金田建筑设计
咨询有限责任公司

周  环、孟  磊

周本勇、尹可松

张  野、柏刘海

51

金寨县中国红岭公路沿途景

观勘察设计项目（长岭乡

段）

安徽瀚一规划设计院
有限公司

冀凤全、徐德培

杨  溯、惠星图

朱忠培、年顺顺

52

第十四届中国（合肥）国际

园林博览会园博小镇（一

期）设计项目

安徽省建筑设计研究
总院股份有限公司

林  深、田建中

贾文静、赵苏琴

姚菲雪、王  琼

53
庐江县石头镇同心行政村张

咀中心村工程
西城工程设计集团有

限公司

徐强祥、陈金锁

徐延军、张丹阳

唐益凡、方宝曼

54
居巢区职业教育中心新建工

程项目
合肥工业大学设计院
（集团）有限公司

龚叶明、黄  沫

高  妍、沙雨珊

鲍青青、李  响

55

池州市石台县矶滩乡洪墩村

和美乡村精品示范村项目

（0+EPC）

成都美厦建筑设计有
限公司

徐  来、余  涛

杨宝超、鲍志勇

宋蝶翼、薛耀光